Wpływy ze sprzedaży biletów na liniach komunikacyjnych objętych Porozumieniem są przychodem 

Operatora. 

§ 7. 1. Na pokrycie  kosztów  powierzonego zadania Gmina Lipno przekaże na rzecz Miasta Leszna w roku 

kalendarzowym 2025 dotację celową w kwocie 563.614,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące 

sześćset czternaście złotych 00/100) zwanej dalej dotacją. 

2. Dotacja  wyliczona została do planowanej ilości kursów na linii komunikacyjnej nr 4, to jest dla 6386 

kursów handlowych, na linii komunikacyjnej nr 8, to jest dla 498 kursów handlowych, na linii komunikacyjnej

[...]

Planowana ilość kursów stanowi górny limit, za który Gmina Lipno jest zobowiązana pokryć koszty 

powierzonego zadania. 

5. Dotację Gmina Lipno  będzie przekazywać  na konto Miasta Leszna: nr 94 1020 3088 0000 8802 0005 

6432  co miesiąc do 10 każdego miesiąca w kwocie 47.000,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy złotych 

00/100) za okres od stycznia do listopada 2025 roku oraz w kwocie 46.614,00 zł (słownie: czterdzieści sześć 

tysięcy sześćset czternaście złotych 00/100) za miesiąc grudzień 2025 roku. 

6. Termin wykorzystania dotacji ustala się do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

7. Rozliczenie przekazanej dotacji nastąpi do dnia 31 stycznia następnego roku po przedstawieniu przez 

Miasto Leszno sprawozdania z rzeczywistego wykonania w tym okresie ilości kursów według załącznika nr